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	1.	Откако	ќе	се	справите	со	какви	било	итни	потреби,	поканете	го	членот	да	го	комплетира	Планот	за	самостојност.	Види	Општ прирачник,	
22.3.2.

	2.	Поканете	водач	на	Здружението	за	помош,	водач	на	кворум	на	старешини	или	сестра	или	брат	што	служи	да	му	помогне	на	членот	со	
неговиот	или	нејзиниот	план,	доколку	е	потребно.

	3.	Откако	ќе	го	разгледате	завршениот	план	на	членот,	утврдете	ја	природата	на	потребната	помош	од	Црквата,	доколку	ја	има.	Види	Општ 
прирачник,	22.4.

Информација за членот
Име на членот

Оценете ги потребите на членот и идентификувајте каква помош треба да се обезбеди 
На	членовите	кои	не	се	во	можност	да	ги	задоволат	основните	потреби	преку	сопствени	напори	може	да	им	треба	помош	од	поширокото	
семејство	или	од	владините,	заедницата	или	ресурсите	на	Црквата.	Користете	ја	табелата	подолу	за	да	водите	евиденција	за	која	било	дадена	
помош	од	Црквата..
Датум Вид на помош (доколку постои) Време на траење

Јули	28 Пример:	Намирници Пример:	2	недели

Епископски Водич до Планот за самостојност
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Епископски Водич до Планот за самостојност- продолжение

Информација за членот
Име на членот

Придружен формулар за Планот за самостојност на членот
	1.	Среќавајте	се	повремено	со	членот	за	да	го	разгледате	планот	за	самостојност	и	да	ги	следите	обврските.
	2.	Размислете	да	го	поканите	членот	да	учествува	во	групи	за	самодоверба.

Датум Постигнат напредок Следни чекори

Јули	28 Пример:	Исчистена	куќа	за	состаноци.	Учество	во	групата	од	
огранокот	„Едукација	за	подобра	работа“.

Пример:	Продолжување	на	групата	за	
самостојност.

Забелешка: Бидејќи Црквата не вработува членови, избегнувајте водење запис каков што би бил временскиот лист за работа
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